宽带放大器系列
产品手册-V1.0@2018
www.kyphotonics.com 1 / 3 sales@kyphotonics.com
Tel: 010-53704180/53704181
40Gbps 高速光探测模块
产品手册
产品特点：
 光谱范围： 850~1650nm

Tel: 010-53704180/53704181
机械尺寸（单位：mm）
订货信息
KY – PRM – BW – X – SM - XX
BW=工作带宽：10-10G、20-20G、40-40G
X=探测器类型：I - InGaAs
SM=输入类型：单模光纤
XX=光纤接头：FA – FC/APC、FP – FC/PC